PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000.

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 144/2019

OBJETO: INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O PROGRAMA

HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL (PHIS), MEDIANTE CONCESSÃO DE

DIREITO REAL DE USO GRATUITO DE IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO

MUNICÍPIO DE MIRAÍ/MG.

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 144/2019

O MUNICÍPIO DE MIRAÍ torna público, para conhecimento dos interessados, a

seguinte retificação ao edital supracitado, cuja alteração está a seguir elencada:

1 – Excluir o item 4.3, a seguir:

4.3. Folha resumo contendo Número de Inclusão Social - NIS, do

proponente e do cônjuge/companheiro, se for o caso;

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Miraí, 05 de agosto de 2020.

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@mirai.mg.gov.br
http://www.mirai.mg.gov.br/